
Miejscowość Przystanek 

Jerwonice przystanek autobusowy 11:30 16:00 12:50 17:20

Mianów przystanek autobusowy 11:50 16:20

Wola Puczniewska przystanek autobusowy 11:55 16:25

Jeziorko przystanek autobusowy 11:57 16:27

Puczniew-Leonów przystanek autobusowy 12:00 16:30

Puczniew-Leonów przystanek autobusowy 12:10 16:40

Puczniew/Helenów przystanek autobusowy 12:12 16:42

Zygmuntów Zygmuntów nr 16 12:17 16:45

Żurawieniec Żurawieniec nr 3 12:22 16:52

Puczniew OSP w Puczniewie 12:27 16:57

Rozkład jazdy autobusu dowożacego wyborców do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w 

Puczniewie z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej w Puczniewie, w dniu wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Godzina 
Godzina odwozu z OSP 

Puczniew


